
 

 

 

IVARA TUROVSKA ATKLĀTĀ INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA FINĀLS 

PIRMĀ SPĒLE: 9.- 16. VIETAS IEGUVĒJI (16 jautājumi) 
DALĪBNIEKI/VIETA 

PRIEKŠSACĪKSTĒS 

ATMESTĀ TĒMA PUNKTI REZULTĀTS 

GINTS RASA/10. DRĀMAS TEĀTRIS 4 14. VIETA* 

JURIS KRUSTIŅŠ/11. - 3 16. VIETA 

INTA KRŪZE/12. - 6 OTRĀ SPĒLE 

PĒTERIS VEIDEMANIS/13. - 5 OTRĀ SPĒLE** 

SIBILLA VĪNZARĀJA/14. - 4 15. VIETA* 

ALBERTS AUZIŅŠ/15. - 6 OTRĀ SPĒLE 

LĪGA KRIĶĪTE/16. - 5 13. VIETA** 

GIJA ĀBELE/17. - 5 OTRĀ SPĒLE** 

* - VIENĀDA PUNKTU SKAITA GADĪJUMĀ AUGSTĀKU VIETU IEŅEM DALĪBNIEKS, KURAM 

LABĀKI PRIEKŠSACĪKŠU REZULTĀTI 

** - REZULTĀTI  PĒC PAPILDJAUTĀJUMIEM 

 
 

 

IVARA TUROVSKA ATKLĀTĀ INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA FINĀLS 

OTRĀ SPĒLE: 5.- 8. VIETAS IEGUVĒJI + 4 PIRMĀS 

SPĒLES UZVARĒTĀJI (16 jautājumi) 
DALĪBNIEKI/VIETA 

PRIEKŠSACĪKSTĒS 

ATMESTĀ TĒMA PUNKTI REZULTĀTS 

BAIBA LĪVIŅA/6. ZILĀ OROGRĀFIJA 5 10. VIETA* 

BIRUTA GRUNSKA/7. - 6 TREŠĀ SPĒLE** 

ULDIS APSALONS/8. - 6 9. VIETA** 

OJĀRS KAŅEPĀJS/9. - 9 TREŠĀ SPĒLE 

INTA KRŪZE/12. - 5 11. VIETA* 

ALBERTS AUZIŅŠ/15. - 2 12. VIETA 

PĒTERIS VEIDEMANIS/13. - 7 TREŠĀ SPĒLE 

GIJA ĀBELE/17. - 6 TREŠĀ SPĒLE** 

* - VIENĀDA PUNKTU SKAITA GADĪJUMĀ AUGSTĀKU VIETU IEŅEM DALĪBNIEKS, KURAM 

LABĀKI PRIEKŠSACĪKŠU REZULTĀTI 

** - REZULTĀTI  PĒC PAPILDJAUTĀJUMIEM 

 

 

 

 

 

 



 

IVARA TUROVSKA ATKLĀTĀ INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA FINĀLS 

TREŠĀ SPĒLE: 1.- 4. VIETAS IEGUVĒJI + 4 OTRĀS 

SPĒLES UZVARĒTĀJI (20 jautājumi) 
DALĪBNIEKI/VIETA 

PRIEKŠSACĪKSTĒS 

ATMESTĀ TĒMA PUNKTI REZULTĀTS 

JĀNIS BARONS/1. SPĒLMAŅU NAKTS 2017 8 PUSFINĀLS 

RUDOLFS BENZE/3. - 8 PUSFINĀLS 

VILNIS VABULIS/4. - 3 6. VIETA* 

ATIS RUKŠĀNS/5. - 3 7. VIETA* 

OJĀRS KAŅEPĀJS/9. - 6 PUSFINĀLS 

PĒTERIS VEIDEMANIS/13. - 5 PUSFINĀLS** 

BIRUTA GRUNSKA/7. - 3 8. VIETA* 

GIJA ĀBELE/17. - 5 5. VIETA** 

* - VIENĀDA PUNKTU SKAITA GADĪJUMĀ AUGSTĀKU VIETU IEŅEM DALĪBNIEKS, KURAM 

LABĀKI PRIEKŠSACĪKŠU REZULTĀTI 

** - REZULTĀTI  PĒC PAPILDJAUTĀJUMIEM 

 

 

 

IVARA TUROVSKA ATKLĀTĀ INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA FINĀLS 

PUSFINĀLA SPĒLE (20 jautājumi) 
DALĪBNIEKI/VIETA 

PRIEKŠSACĪKSTĒS 

ATMESTĀ TĒMA PUNKTI REZULTĀTS 

JĀNIS BARONS/1. APĢĒRBA DETAĻAS 8 3. VIETA 

RUDOLFS BENZE/3. - 11 FINĀLS 

OJĀRS KAŅEPĀJS/9. - 5 4. VIETA 

PĒTERIS VEIDEMANIS/13. - 9 FINĀLS 

 

 

 

IVARA TUROVSKA ATKLĀTĀ INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA FINĀLS 

FINĀLSPĒLE (24 jautājumi) 
DALĪBNIEKI/VIETA 

PRIEKŠSACĪKSTĒS 

ATMESTĀ TĒMA PUNKTI REZULTĀTS 

RUDOLFS BENZE/3. ROKENROLS 15 1. VIETA 

PĒTERIS VEIDEMANIS/13. - 9 2. VIETA 

 

 

 

 

 

 

 



 

IVARA TUROVSKA ATKLĀTĀ INDIVIDUĀLĀ ČEMPIONĀTA FINĀLS 
13.01.2018. Rīga, Meža iela 1 

 

KOPVĒRTĒJUMA TABULA 
 

Dalībnieka vārds, uzvārds/ 

vieta priekšsacīkstēs 

Vieta finālā 

Rudolfs BENZE/ 3. 1. 

Pēteris VEIDEMANIS/ 13. 2. 

Jānis BARONS/ 1. 3. 

Ojārs KAŅEPĀJS/ 9. 4. 

Gija ĀBELE/ 17. 5. 

Vilnis VABULIS/ 4. 6. 

Atis RUKŠĀNS/ 5. 7. 

Biruta GRUNSKA/ 7. 8. 

Uldis APSALONS/ 8. 9. 

Baiba LĪVIŅA/ 6. 10. 

Inta KRŪZE/ 12. 11. 

Alberts AUZIŅŠ/ 15.  12. 

Līga KRIĶĪTE/ 16. 13. 

Gints RASA/ 10. 14. 

Sibilla VĪNZARĀJA/ 14. 15. 

Juris KRUSTIŅŠ/ 11. 16. 
 

Pārējo dalībnieku (nepiedalījās finālturnīrā) rezultāti: 17. Jurijs Šatcs, 18. Juris Zellis, 19. 

Aivars Bautris, 20. Vilnis Bērziņš, 21. Agnese Kursiša, 22. Guna Švirberga, 23. Aivars 

Valdmanis, 24. Daina Jansone, 25. Juris Škuts, 26. Ivars Purnis. 
Piezīme: Jurijs Šatcs, kurš priekšsacīkstēs ieņēma 2. vietu, finālturnīrā nepiedalījās, tāpēc viņam 

kopvērtējumā ir 17. vieta 

 

                                                                                      

SVEICAM UZVARĒTĀJU un LAUREĀTUS! 

TIEKAMIES NĀKAMGAD! 
 

 

Tiesneši: Viktors Insbergs, Anita Zaļaiskalne 
 

 

 


